АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
ШЕКПЭЭРСКИЙ

БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКА БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН
ШЕКПЭЭР СУМУ ЧАГЫРГА ЧЕРИ

ДОКТААЛ
Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Шекпээр, ул. Ленина д. 7 тел (факс) 8 (39441)24119

от 02.07.2020 г. № _2_ с. Шекпээр
V

Ѵ%ѵ

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих

доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах , об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» администрация сельского поселения сумон

Шекпээрский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах и имущественного характера, а также сведения о доходах , об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему

постановлению.

'" .Г '  ¥  т

Приложение

к постановлению №2 от 12.02.2020 г.

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Главная должность муниципальной службы

1 .Глава-Председатель ХП СПС Шекпээрский;

II. Ведущая должность муниципальной службы

1 .Председатель администрации сельского поселения сумон Шекпээрский;

III. Старшая должность муниципальной службы

1 .Заместитель председателя администрации сельского поселения сумон
Шекпээрский;

ІѴ.Младшая должность муниципальной службы

- 1 .Специалист администрации сельского поселения сумон Шекпээрский